

厚木都市計画土地区画整理事業の変更

(厚木市森の里東土地区画整理事業)

新旧対照表

(新)

厚木都市計画土地区画整理事業の変更(厚木市決定)

都市計画厚木市森の里東土地区画整理事業を次のように変更する。

名 称	厚木市森の里東土地区画整理事業			
面 積	約 68.0ha			
公共施設の配置	道 路	種別	名称	これらについては、別に都市計画において定めるとおりとする。
		幹線街路	3・5・9号下古沢森の里青山線	
		幹線街路	3・5・10号森の里下古沢線	
		土地利用計画を考慮し、幅員9.5mの区画街路を適正に配置する。		
	公園及び緑地	種別	名称	これらについては、別に都市計画において定めるとおりとする。
		緑地	1号愛名緑地	
		緑地	4号下古沢緑地	
		残存する樹林地については、これを緑地として保全する。		
	その他の公共施設	都市・産業活動を支える上下水道や調整池等の供給処理施設を計画的に整備するとともに、地区に隣接する市街化調整区域における営農活動に資する利水に配慮するものとする。		
	宅地の整備	周辺の集落環境や良好な自然環境との調和を図りながら、良好な研究開発施設用地及び工業系産業用地を配置する。		

「施行区域は、計画図表示のとおり」

(旧)

厚木都市計画土地区画整理事業の決定(厚木市決定)

都市計画厚木市森の里東土地区画整理事業を次のように決定する。

名 称	厚木市森の里東土地区画整理事業			
面 積	約 68.0ha			
公共施設の配置	道 路	種別	名称	これらについては、別に都市計画において定めるとおりとする。
		幹線街路	3・5・9号下古沢森の里青山線	
		幹線街路	3・5・10号森の里下古沢線	
		土地利用計画を考慮し、幅員9.5mの区画街路を適正に配置する。		
	公園及び緑地	種別	名称	これらについては、別に都市計画において定めるとおりとする。
		緑地	1号愛名緑地	
		緑地	4号下古沢緑地	
		残存する樹林地については、これを緑地として保全する。		
	その他の公共施設	都市・産業活動を支える上下水道や調整池等の供給処理施設を計画的に整備するとともに、地区に隣接する市街化調整区域における営農活動に資する利水に配慮するものとする。		
	宅地の整備	周辺の集落環境や良好な自然環境との調和を図りながら、良好な研究開発施設用地及び工業系産業用地を配置する。		

「施行区域は、計画図表示のとおり」